
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТАМБОВА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

г.Тамбов 

Об утверждении Административного регламента предоставления 

на территории городского округа - город Тамбов муниципальной услуги 

«Предоставление информации о времени и месте театральных 

представлений, филармонических и эстрадных концертов и 

гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы 

данных мероприятий» 

В соответствии с федеральными законами от 27.07.2010 № 210-ФЗ 
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального 

образования городской округ город Тамбов, постановлением 

· администрации города Тамбова Тамбовской области от 15.02.2024 No 1130 
«Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных 

регламентов предоставления муниципальных услуг на территории 

городского округа - город Тамбов и Порядка проведения экспертизы 

проектов административных регламентов предоставления муниципальных 

услуг на территории городского округа - город Тамбов» ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить Административный регламент предоставления 

на территории городского округа - город Тамбов муниципальной услуги 

«Предоставление информации о времени и месте театральных 

представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных 
мероприятий театров' и филармоний, киносеансов, анонсы данных 

мероприятий» согласно приложению No 1. 
2. Признать утратившими силу правовые акты администрации города 

Тамбова Тамбовской области по перечню согласно приложению No 2. 
3. Управлению общественных связей и информации администрации 

города Тамбова Тамбовской области (Муравьёва) направить настоящее 

постановление для опубликования в газете «Наш город Тамбов». 



2 

4. Управлению делами администрации города Тамбова Тамбовской 

области (Мишина) разместить настоящее постановление в сети Интернет. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации города Тамбова Тамбовской области 

А.В.Колодину. 

Глава администрации 

города М.Ю. Косенков 



Приложение № 1 

УТВЕРЖДЁН 


постановлением администрации 

города Тамбова Тамбовской области 

/~ tJZ:ДJ;tF № f':IR 

АДМИНИСТРАТИВНЫЙ РЕГЛАМЕНТ 
предоставления на территории городского округа - город Тамбов 

муниципальной услуги «Предоставление информации о времени и месте 

театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и 

гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы 

данных мероприятий» 

1. Общие положения 

1.1. Предмет регулирования Административного регламента 

Административный регламент предоставления на территории 

городского округа - город Тамбов муниципальной услуги «Предоставление 

информации о . времени и . месте театральных представлений, 

филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий 

театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий» (далее ­
Административный регламент) разработан в целях повышения качества 

информационного обеспечения юридических и физических лиц, 

регламентации сроков, последовательности действий (административных 

процедур) при осуществлении предоставления муниципальной услуги на 

территории городского округа-город Тамбов. 

1.2. Круг заявителей 

1.2.1 . Получателями муниципальной услуги «Предоставление 

информации о времени и месте театральных представлений, 

филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий 
театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий» 

являются : 

физические лица; 

юридические лица. 



2 
1.3. Требование предоставления заявителю муниципальной услуги 

в соответствии с вариантом представления муниципальной услуги, 

соответствующим признакам заявителя, определенным в результате 

анкетирования, проводимого органом, предоставляющим 

муниципальную услугу (далее-профилирование), а также результата, 

за предоставлением которого обратился заявитель 

Муниципальная услуга предоставляется заявителю в соответствии 

с вариантом предоставления муниципальной услуги: 

Муницип8льная услуга исполнение запроса заявителя 
по информированию о времени и месте театральных представлений, 

филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий 

театров и филармоний, киносеансов, анонсов данных мероприятий. 

2. Стандарт предоставления муниципальной услуги 

2.1. Наименование муниципальной услуги 

Муниципальная услуга «Цредоставление информации о времени 

и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных . 
концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, 

анонсы данных мероприятий». 

2.2. Наименование органа, Предоставляющего муниципальную услугу 

2.2.1. Орган предоставления муниципальной услуги - администрация 

города Тамбова Тамбовской области (далее - администрация города). 

2.2.2. Обеспечение предоставления муниципальной услуги 

осуществляют уполномоченные организации: 

муниципальное бюджетное учреждение культуры «Дом 

культуры «Знамя труда»; 
- муниципальное бюджетное учреждение «Культурно-досуговый 

центр «Мир»; 
- муниципальное автономное учреждение «Дирекция культуры 

и массового отдыха»; 

муниципальное автономное учреждение культуры 

«Драматический театр «Тамбовский молодёжный театр»; 
муниципальное бюджетное учреждение «Дом культуры 

«Бокинский»; 
- муниципальное автономное учреждение культуры «Центр 

культуры и досуга «Молодежн
2.2.3 . Муниципальная 

предоставления государств

ый». 
услуга в 

енных и 

многофункци

муниципаль

ональном 

ных усл

центре 

уг не 

предоставляется. 



3 
2.3. Результат предоставления муниципальной услуги 

2.3.1. Наименование результата предоставления муниципальной 

услуги. 

Результатом предоставления муниципальной услуги является 

получение пользователем информации о времени и месте театральных 

представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных 

мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсов данных 

мероприятий. 

2.3 .2. Наименование документа, содержащего решение 

о предоставлении и муниципальной услуги, на основании которого 

заявителю предоставляется результат муниципальной услуги. 

Документ, содержащий решение о предоставлении муниципальной 

услуги, на основании которого заявителю предоставляется результат 

муниципальной услуги, отсутствует. 

2.3 .3. Способ получения результата предоставления муниципальной 
услуги. 

Результаты предоставления муниципальной услуги: 

а) информационные материалы, которые размещены: 

- в средствах массовой информации; 
- в информационно-телекоммуникационных сетях общего пользования; 
- на официальном интернет-портале администрации города Тамбова 

Тамбовской области по адресу: http://www.city.tambov.gov.ru/; 
- на информационных стендах в помещениях уполномоченного органа 

и уполномоченных учреждений; 

- на официальных сайтах уполномоченных организаций; 
б) устное консультирование по телефону; 

в) электронная почта. 

Сведения о местонахождении, контактных телефонах, графике 
(режиме) работы, адресах электронной почты уполномоченного органа 

и уполномоченных организаций указаны в приложении № 1 к настоящему 
Административному регламенту. 

2.4. Срок предоставления муниципальной услуги 

Предоставление муниципальной услуги осуществляется в момент 

обращения заявителя на официальный сайт уполномоченной организации. 

2.5. Правовые основания для предоставления муниципальной услуги 

Перечень нормативных правовых актов, регулирующих 

предоставление муниципальной услуги, информация о порядке досудебного 
(внесудебного) обжалования решений и действий (бездействия). 

http://www.city.tambov.gov.ru


4 

администрации города, а также ее должностных лиц, муниципальных 

служащих размещены на официальных сайтах уполномоченных организаций 
в информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

2.6. Исчерпывающий перечень документов, 
необходимых для предоставления муниципальной услуги 

Документы, необходимые для предоставления муниципальной услуги, 
не предусмотрены. 

2.7. Исчерпывающий перечень оснований для отказа в приеме документов, 
необходимых для предоставления муниципальной услуги 

Основания для отказа в приеме документов, необходимых 

для предоставления муниципальной услуги, не предусмотрены. 

2.8. Исчерпывающий перечень оснований для приостановления 
предоставления муниципальной услуги или отказа в предоставлении 

муниципальной услуги 

Основания для приостановления или отказа в предоставлении 

муниципальной услуги не предусмотрены. 

2.9. Размер платы, взимаемой с заявителя при предоставлении 
муниципальной услуги, и способы ее взимания 

Плата за предоставление муниципальной услуги не взимается. 

2.1 О. Максимальный срок ожидания в очереди при подаче заявителем 
запроса о предоставлении муниципальной услуги и при получении 

результата предоставления муниципальной услуги 

Очередь при подаче заявителем запроса о предоставлении 

муниципальной услуги и при получении результата предоставления 

муниципальной услуги не предусмотрена. 

2.11. Срок регистрации заявления о предоставлении муниципальной услуги 

Регистрация заявления о предоставлении муниципальной услуги не 

предусмотрена. 



5 

2.12. Требования к помещениям, 

в которых предоставляется муниципальная услуга 

Требования к помещениям, в которых предоставляется муниципальная 

услуга, в том числе зал ожидания, места для заполнения запросов 

о предоставлении муниципальной услуги, информационные стенды 

с образцами их заполнения и перечнем документов и (или) информации, 

необходимых для предоставления каждой муниципальной услуги, а также 

требований к обеспечению доступности для инвалидов указанных объектов 

в соответствии с законодательством Российской Федерации о социальной 

защите инвалидов размещены на официальном сайте уполномоченной 

организации, а также на Едином портале государственных и муниципальных 

услуг. 

2.13. Показатели доступности и качества муниципальной услуги 

Перечень показателей качества и доступности муниципальной услуги, 

в том числе сведения о доступности электронных форм документов, 
необходимых для предоставления муниципальной услуги, возможности 
подачи запроса на получение муниципальной услуги и документов 

в электронной форме, своевременности предоставления муниципальной 

услуги (отсутствии нарушений сроков предоставления муниципальной 

услуги), предоставлении муниципальной услуги в соответствии с вариантом 

предоставления муниципальной услуги, доступности инструментов 

совершения в электронном виде платежей, необходимых для получения 
муниципальной услуги, удобстве информирования заявителя о ходе 

предоставления муниципальной услуги, а также получения результата 

предоставления услуги, размещены на официальном сайте уполномоченной 
организации, а также на Едином портале государственных и муниципальных 

услуг. 

2.14. Иные требования к предоставлению муниципальной услуги 

2.14.1 Услуги, являющиеся необходимыми для муниципальной услуги, 
отсутствуют. 

2.14.2. При предоставлении муниципальной услуги используется 

официальный сайт уполномоченной организации. 

З. Состав, последовательность и сроки выполнения 

административных процедур 

3.1. Перечень вариантов предоставления муниципальной услуги 

Вариантом предоставления муниципальной услуги является 



6 

предоставление доступа заявителя к информации о времени и месте 

театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов . 
и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсов 
данных мероприятий. 

3.2. Описание административной процедуры 
профилирования заявителя 

Административная процедура профилирования заявителя 

не предусмотрена. 

3 .3. Вариант № 1. Предоставление доступа к информации о времени и месте 


театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов 


и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсов 


данных мероприятий 


3.3 .1. Результат предоставления муниципальной услуги. 
Результатом предоставления муниципальной услуги является 

получение заявителем информации о времени и месте театральных 

представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных 

мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсов данных 

мероприятий. 

3.3.2. Перечень административных процедур предоставления 

муниципальной услуги, предусмотренных настоящим вариантом: 

1) прием запроса, необходимого для предоставления муниципальной 
услуги; 

2) принятие решения о предоставлении муниципальной услуги; 

3) предоставление результата муниципальной услуги. 

Приостановление предоставления муниципальной услуги 

не предусмотрено. 

3.3 .3. Прием запроса о предоставлении муниципальной услуги 
Основанием для начала исполнения муниципальной услуги является 

поступление запроса заявителя в уполномоченный орган или уполномоченные 

организации устно или письменно по форме, согласно приложению 
№ 2 к настоящему Административному регламенту. 

3.3.4. Запрос может поступить одним из следующих способов: 
- при личном обращении в форме личного посещения уполномоченного 

органа или уполномоченной организации или телефонного обращения; 
- в виде письменного обращения в форме почтового отправления или по 

электронной почте. 



7 

3.3.5. Принятие решения о предоставлении муниципальной услуги. 

Предоставление муниципальной услуги происходит автоматически, 

в момент обращения заявителя на официальный сайт уполномоченной 

организации. Основания для отказа в предоставлении муниципальной услуги 

отсутствуют. 

3.3.6. Предоставление результата муниципальной услуги 

Информацию о времени и месте театральных представлений, 

филармонических и эстрадньiх концертов и гастрольных мероприятий 

театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий, 

размещенные на официальном сайте, предоставляются получателю в виде 

афиш. 

3.4. Обращение заявителя для исправления допущенных опечаток, 
ошибок в выданной в результате предоставления 

муниципальной услуги информации 

Исправление допущенных опечаток, ошибок в выданной в результате 
предоставления муниципальной услуги информации не предусмотрено. 

4. Формы контроля за исполнением Административного регламента 

4.1. Порядок осуществления текущего контроля за соблюдением 


и исполнением ответственными должностными лицами уполномоченной 


организации положений настоящего Административного регламента и иных 


нормативных правовых актов, устанавливающих требования 


к предоставлению муниципальной услуги, а также принятием ими решений 


Текущий контроль за соблюдением последовательности действий, 

определенных административными процедурами по предоставлению 

муниципальной услуги, принятием решений и исполнением положений 

настоящего Административного регламента и иных нормативных правовых 

актов, устанавливающих требования к предоставлению муниципальной 
услуги, осуществляется постоянно заместителем руководителя или 

руководителем уполномоченной организации, а также должностными 

лицами, ответственными за выполнение административных действий, 
входящих в состав административных процедур, в рамках своей 

компетенции. 

4.2. Порядок и периодичность осуществления 


плановых и внеплановых проверок полноты и качества предоставления 


муниципальной услуги, в. том числе порядок и формы контроля за полнотой 


и качеством предоставления муниципальной услуги 




8 

4.2.1. Контроль за полнотой и качеством предоставления 

муниципальной услуги включает в себя проведение проверок, выявление 

и устранение нарушений прав заявителей, рассмотрение, принятие решений 

и подготовку ответов на обращения заявителей, содержащие жалобы 

на решения, действия (бездействие) должностных лиц уполномоченной 
организации. 

4.2.2. Проверки полноты и качества предоставления муниципальной 
услуги могут быть плановыми и внеплановыми. 

Плановые проверки проводятся в соответствии с утвержденным 

постановлением администрации города Тамбова планом проведения 

плановых проверок. 

Внеплановые проверки организуются и проводятся в случаях 

обращений заявителей с жалобами на нарушение их прав и законных 
интересов действиями (бездействием) должностных лиц уполномоченной 

организации. 

4.3. Ответственность должностных лиц уполномоченной организации 
за решения и действия (бездействие), принимаемые (осуществляемые) 

ими в ходе предоставления муниципальной услуги 

4.3.1. По результатам проведенных проверок в случае выявления 

нарушений положений настоящего Административного регламента и иных 

нормативных правовых актов, устанавливающих требования 

к предоставлению муниципальной услуги, должностные лица 

уполномоченной организации несут персональную ответственность 

за решения и действия (бездействие), принимаемые (осуществляемые) ими 

в ходе предоставления муниципальной услуги. 

4.3 .2. Персональная ответственность специалистов уполномоченной 

организации закрепляется в их должностных инструкциях в соответствии 

с требованиями законодательства Российской Федерации. 

4.3 .3. О мерах, принятых в отношении должностных лиц, виновных 

в нарушении положений настоящего Административного регламента и иных 

нормативных правовых актов, устанавливающих требования к 

предоставлению муниципальной услуги, в течение 1О рабочих дней со дня 
принятия таких мер администрация города Тамбова сообщает в письменной 

форме заявителю, права и (или) законные интересы которого нарушены. 

4.4. Положения, характеризующие требования к порядку и формам 
контроля за предоставлением муниципальной услуги, в том числе 

со стороны граждан, их объединений и организаций 

4.4.1. Контроль за предоставлением муниципальной услуги со стороны 
граждан, их объединений и организаций осуществляется посредством 



9 

получения полной, актуальной и достоверной информации -о порядке 

предоставления муниципальной услуги и возможности досудебного 

рассмотрения обращения (жалоб) в процессе получения муниципальной 

услуги. 

4.4.2. Граждане, их объединения и организации имеют право 

осуществлять контроль за предоставлением муниципальной услуги путем 

получения информации о ходе предоставления муниципальной услуги, в том 

числе о сроках завершения административных процедур (действий). 

Граждане, их объединения и организации также имеют право: 

направлять замечания и предложения по улучшению доступности 

и качества предоставления муниципальной услуги; 

вносить предложения о мерах по устранению нарушений настоящего 

Административного регламента. 

4.4.3. Информация о результатах рассмотрения замечаний 

и предложений граждан, их объединений и организаций доводится 

до сведения лиц, направивших эти замечания и предложения. 

5. Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений 
и действий (бездействия) должностных лиц уполномоченной организации, 

муниципальных служащих 

5.1. Информирование заявителей о порядке подачи и рассмотрения 
жалобы осуществляется посредством размещения информации на 

официальном сайте органа, предоставляющего муниципальную услугу, 

на портале государственных и муниципальных услуг. 

5.2. Жалоба может быть подана заявителем в администрацию города 
Тамбова при обжаловании действий (бездейQтвия) должностных лиц 

уполномочен~ой организации, муниципальных служащих: 

в письменной форме на бумажном носителе посредством почтового 

отправления; 

в электронной форме с использованием Единого портала 

государственных и муниципальных услуг или официального сайта 
администрации города Тамбова Тамбовской области. 



Приложение №1 
к Административному регламенту 

предоставления на территории 

городского округа город 

Тамбов муниципальной услуги 

«Предоставление информации 

о времени и месте театральных 

представлений, .филармонических и 
эстрадных концертов и гастрольных 

мероприятий театров и филармоний, 

киносеансов, анонсы данных 

мероприятий» 

СВЕДЕНИЯ 


о местонахождении, контактных телефонах, графике (режиме) работы, 


адресах электронной почты уполномоченного органа и уполномоченных 


организаций 


№ 
п/п 

1 

2 

3 

Наименование 
График Телефон, 

Местонахождение (режим) электронный адрес, 

работы сайт учреждения 

2 
Комитет 

культуры 

администрации 

города Тамбова 

Тамбовской 

области 

Муниципальное 

бюджетное 

учреждение 

культуры «Дом 

культуры «Знамя 

труда>> 

Муниципальное 

бюджетное 

учреждение 

«Культурно­

досуговый центр 

«Мир» 

3 4 5 
ул. Гастелло; 32а, Понедельник­ 8-4752-44-28-67 
г. Тамбов, 392001 пятница с 8.30 post-cult@cityadm. 

ул. 

Интернациональная, 

118, г. Тамбов, 

392000 

ул. Гастелло, 65а, 

г.Тамбов, 392001 

до 17.30, tambov.gov.ru 
перерыв с 

12.30 ДО 13.30, 
за 

исключением 

нерабочих и 

праздничных 

дней 

Понедельник­ 8-4 752-72-55-91 
пятница с 9.00 zn201 l@yandex.ru 
до 18.00, за 

исключением 

нерабочих и 

праздничных 

дней 

Понедельник­ 8-4752-44-12-83 
пятница с 9.00 kdc-mir@mail.ru 
до 18.00, за 

исключением 

нерабочих и 

праздничных 

дней 



4 

5 

6 

7 

Муниципальное 

автономное 

учреждение 

«Дирекция 

культуры и 

массового 

отдыха» 

Муниципальное 

автономное 

учреждение 

культуры 

«Драматический 

театр 

«Тамбовский 

молодёжный 

театр» 

Муниципальное 

автономное 

учреждение 

культуры «Центр 

культуры и 

досуга 

«Молодежный» 

Муниципальное 

бюджетное 

учреждение «Дом 

культуры 

«Бокинский» 

ул. Советская, 99, 
г.Тамбов, 392000 

ул. Астраханская, 

2, г.Тамбов, 392021 

Поселок Строитель, 

микрорайон 

Центральный, д.19, 

392525 

Березовый пер" lA, 
село Бокино 

Понедельник-

пятница с 9.00 
до за18.00, 
исключением 

нерабочих и 

праздничных 

дней 

Понедельник-

пятница с 9.00 
ДО 18.00, за 

исключением 

нерабочих и 

праздничных 

дней . 

Понедельник-

пятница с 9.00 
до 18.00, за 
исключением 

нерабочих и 

праздничных 

дней 

Понедельник-

пятница с 9.00 
до 18.00, за 
исключением 

нерабочих и 

праздничных 

дней 

8-4752-47-13-87 
kulturatambov@mail.ru 

8-4752-75-55-20 
myk.tmt201 O@gmail .co 
m 

8-4752-49-32-89 
molodegny@mail.ru 

8-4752-65-66-67 
dkЬokinckiy@mail.ru 

mailto:dk�okinckiy@mail.ru
mailto:molodegny@mail.ru
mailto:O@gmail.co
mailto:kulturatambov@mail.ru


Приложение № 2 
к Административному регламенту 

предоставления на территории 

городского округа город Тамбов 

муниципальной услуги 

«Предоставление информации о 

времени и месте театральных 

представлений, филармонических и 

эстрадных концертов и гастрольных 

мероприятий театров и филармоний, 

киносеансов, анонсы данных 

мероприятий» 

(наименование организации, которой адресован запрос) 

(фамилия, имя, отчество заявителя (последнее при 

наличии) для физических лиц, наименование 

организации для юридических лиц) 

почтовый адрес, по которому должен быть направлен 

ответ (для запроса в форме почтового отправления), 

адрес электронной почты (для запроса в форме 

электронного обращения) 

ЗАПРОС 

(изложение существа запроса) 

Форма получения ответа на запрос___________________ 
(по электронной почте, почтовым отправлением, выдача на руки) 

(подпись заявителя (для запроса 

в форме почтового отправления) 

(дата) (подпись заявителя (для запроса в форме почтового отправления) 



Приложение № 2 
к постановлению администрации 

города Тамбова Тамбовской области 

-(~. t?'{:'dLJdZ" № 1rd2 

Перечень 


правовых актов администрации города Тамбова 


Тамбовской области, признаваемых утратившим_и силу 


1. Постановление администрации города Тамбова от 05.08.2011 
№ 5689 «Об утверждении Административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Предоставление информации о времени и месте 

театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов 

и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы 

данных мероприятий». 

2. Постановление администрации города Тамбова от 03.04.2012 № 2514 
«0 внесении изменений в Административный регламент предоставления 
муниципальной услуги «Предоставление информации о времени и месте 

театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов 

и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы 
данных мероприятий», утвержденный постановлением администрации 

города Тамбова от 05.08.2011 № 5689». 
3. Постановление администрации города Тамбова от 19.12.2012 

№ 10099 «0 внесении изменения в Административный регламент 

предоставления муниципальной · услуги «Предоставление информации 

о времени и месте театральных представлений, филармонических 

и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, 

киносеансов, анонсы данных мероприятий», утверждённый постановлением 

администрации города Тамбова от 05.08.2011 № 5689 (с изменениями, 

внесёнными постановлением от 03.04.2012 № 2514)». 
4. Постановление администрации города Тамбова от 25.10.2013 № 8984 

«0 внесении изменений в отдельные постановления администрации города 
Тамбова». 

5. Постановление администрации города Тамбова от 20.11.2013 № 9908 
·«0 внесении изменений в Административный регламент предоставления 
муниципальной услуги «Предоставление информации о времени и месте 

театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов 

и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы 

данных мероприятий» , утверждённый постановлением администрации 

города Тамбова от 05.08.2011 № 5689 (с изменениями, внесёнными 

постановлениями от 03.04.2012 № 2514, от 19.12.2012 № 10099, от 25.10.2013 
№ 8984)». 

6. Постановление администрации города Тамбова от 21 .05.2014 № 4008 
«0 внесении изменений в Административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Предоставление информации о времени и месте · 



2 
театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов 

и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы 

данных мероприятий» , утверждённый постановлением администрации 

города Тамбова от 05.08.2011 № 5689 (с изменениями, внесёнными 

постановлениями от 03.04.2012 № 2514, от 19.12.2012 № 10099, от 25.10.2013 
№ 8984, от 20.11.2013 № 9908)». 

7. Постановление администрации города Тамбова от 11.06.2015 № 4560 

«0 внесении изменений в Административный регламент предоставления 


муниципальной услуги «Предоставление информации о времени и месте 


театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов 


и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы 


данных мероприятий», утверждённый постановлением администрации 


города Тамбова от 05.08.2011 № 5689 (с изменениями, внесёнными 


постановлениями от 03.04.2012 № 2514, от 19.12.2012 № 10099, от 25.10.2013 

№ 8984, от 20.11.2013 № 9908, от 21.05.2014 № 4008)». 


8. Постановление администрации города Тамбова от 04.12.2015 № 8897 
«0 внесении изменений в Административный регламент предоставления 
муниципальной услуги «Предоставление информации о времени и месте 

театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов 
и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы 

данных мероприятий», утверждённый постановлением администрации 

города Тамбова от 05.08.2011 № 5689 (с изменениями, внесёнными 

постановлениями от 03.04.2012 № 2514, от 19.12.2012 № 10099, от 25.10.2013 
№ 8984, от 20.11.2013 № 9908, от 21.05.2014 № 4008, от 11.06.2015 № 4560)». 

9. Постановление администрации города Тамбова от 13.04.2016 № 2201 
«0 внесении изменений в Административный регламент предоставления 
.	муниципальной услуги «Предоставление информации о времени и месте 
театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов 

и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы 

данных мероприятий», утверждённый постановлением администрации 

города Тамбова от 05.08.2011 № 5689 (с изменениями, внесёнными 

постановлениями от 03.04.2012 № 2514, от 19.12.2012 № 10099, от 25.10.2013 
№ 8984, от 20.11.2013 № 9908, от 21.05.2014 № 4008, от 11.06.2015 № 4560, 
от 04.12.2015 № 8897)». 

1О. Постановление администрации города Тамбова Тамбовской области 
от 18.09.2017 № 5640 «0 внесении изменений в Административный 

регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление 

информации о времени и месте театральных представлений, 

филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий 

театров и. филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий», 

утверждённый постановлением администрации города Тамбова от 05.08.2011 
№ 5689 (с изменениями, внесёнными постановлениями от 03.04.2012 № 2514, 
от 19.12.2012 № 10099, от 2~.10.2013 № 8984, от 20.11.2013 № 9908, . 
от 21.05.2014 № 4008, от 11.06.2015 № 4560, от 04.12.2015 № 8897, 



3 

от 13.04.2016 № 2201)». 


11. Постановление администрации города Тамбова Тамбовской области 
от 23.03.2018 № 1596 «0 внесении изменений в Административный 

регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление 

информации о времени и месте театральных представлений, 

филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий 

театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий», 

утверждённый постановлением администрации города Тамбова от 05.08.2011 
№ 5689 (с изменениями, внесёнными постановлениями от 03.04.2012 № 2514, 
от 19.12.2012 № 10099, от 25.10.2013 № 8984, от 20.11.2013 № 9908, 
от 21.05.2014 № 4008, от 11.06.2015 № 4560, от 04.12.2015 № 8897, 
от 13.04.2016 № 2201, от 18.09.2017 № 5640)». 

12. Постановление администрации города Тамбова Тамбовской области 
от 28.09.2018 № 5147 «0 внесении изменений в Административный 

регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление 

информации о времени и месте театральных представлений, 

филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий 

театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий», 

утверждённый постановлением администрации города Тамбова от 05.08.2011 
№ 5689 (с изменениями, внесёнными постановлениями от 03.04.2012 № 2514, 
от 19.12.2012 № 10099, от 25.10.2013 № 8984, от 20.11.2013 № 9908, 
от 21.05.2014 № 4008, от 11.06.2015 № 4560, от 04.12.2015 № 8897, 
от 13.04.2016 № 2201, от 18.09.2017 № 5640, от 23.03.2018 № 1596)». 

13. Постановление администрации города Тамбова Тамбовской области 
от 30.09.2021 № 4600 «0 внесении изменений в Административный 

регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление 

информации о времени и месте театральных представлений, 

филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий 

театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий», 

утверждённый постановлением администрации города Тамбова от 05.08.2011 
№ 5689 (с изменениями, внесёнными постановлениями от 03.04.2012 № 2514, 
от 19.12.2012 № 10099, от 25.10.2013 № 8984, от 20.11.2013 № 9908, 
от 21.05.2014 № 4008, от 11.06.2015 № 4560, от 04.12.2015 № 8897, 
от 13.04.2016 № 2201, от 18.09.2017 № 5640, 23.03.2018 № 1596; 
от 28.09.2018 № 5147)». 

14. Постановление администрации города Тамбова Тамбовской области 
от 29.07.2022 № 5207 «0 внесении изменений в Административный 

регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление 

информации о времени и месте театральных представлений, 

филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий 

театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий», 

утверждённый постановлением администрации города Тамбова от 05.08.2011 
№ 5689 (с изменениями, внесёнными постановлениями от 03.04.2012 № 2514, . 
от 19.12.2012 № 10099, от 25.10.2013 № 8984, от 20.11.2013 № 9908, 



4 

от 21.05.2014 № 4008, от 11.06.2015 № 4560, от 04.12.2015 № 8897, 
от 13.04.2016 № 2201, от 18.09.2017 № 5640, 23.03.2018 № 1596, 

· от 28.09.2018 № 5147, от 30.09.2021№4600)». 
15. Постановление администрации города Тамбова Тамбовской 

области от 24.11.2023 № 9528 «0 внесении изменений в постановление 
администрации города Тамбова от 05.08.2011 № 5689 «Об утверждении 
Административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Предоставление информации о времени и месте театральных 

представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных 

мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных 

мероприятий» (с изменениями, внесёнными постановлениями от 03.04.2012 
№ 2514, от 19.12.2012 № 10099, от 25.10.2013 № 8984, от 20.11.2013 № 9908, 
от 21.05.2014 № 4008, от 11.06.2015 № 4560, от 04.12.2015 № 8897, 
от 13.04.2016 № 2201, от 18.09.2017 № 5640, от 23.03.2018 № 1596, 
от 28.09.2018 № 5147, от 30.09.2021№4600, от 29.07.2022 № 5207)». 




